
l
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20. 11. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze dne

20. 4. 2018
číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5787/2017

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI. XII. odst. 5

smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek č. 2")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 10039881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem
Zástupce ve věcech technických:

Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
Fax: 950 630 207
(dále jen ,,objednatel")

a

ContiTrade Services s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
41193598
CZ41193598

577 512 185
577 513 435

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 61380
(dále jen ,,zhotoviteľ')

Článek ||.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se s ohledem na větší miru opotřebení používaných pneumatik
v rámci výcviků a zásahů dohodly na navýšení finančního limitu plnění uvedeného v ČI.
XII.' odst. 1 smlouvy ev. č. 62-2-5787/2017 ze dne 20. 11. 2017, ve znění dodatku č. 1
ze dne 20. 4. 2018 (dále jen ,,smlouva").

2. Na základě výše uvedeného se mění ČI. XII. odst. 1 smlouvy takto:

l



,,Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího
uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, avšak s výjimkou ujednáni dle
tohoto odstavce, kteiý nabývá účinnosti dnem uzavřeni této smlouvy. Smlouva konči
splněním předpokládaného objemu plnění, tj. 2 418 790,- Kč vC. DPH (což je
1 999 000,- kč bez DPH), ne/>ozději však 31. 12. 2019."

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření tohoto dodatku č. 2.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

, ,m;;, ,2%

anný
Jihomoravského kraje

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka

V Otrokovicích dne // " 2019

sbor ContiTrade'Services s.r.o.

jednatelé

otisk razítka

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

L"
ContiTrede S0rvioeg 3.řAA

Ot*ľdná 10?8, ns 02 Otrokovhe
ĹČ: 411g3508, DIČ: CZ41190598

2

L


